
Uradni list RS, št. 10/1991  

z dne 26. 8. 1991  

http://www.uradni-list.si/1/content?id=60573#!/Sklep-o-vplacilu-dela-sredstev-solidarnosti-na-

racun-sredstev-solidarnosti-Republike-Slovenije, 

440. Sklep o vplačilu dela sredstev solidarnosti na račun sredstev solidarnosti Republike Slovenije, Stran 

397. 

Na podlagi 22. člena zakona o oblikovanju sredstev solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih nesreč 

(Uradni list SRS, št. 3/75, 8/78, 33/80 in 16/84) ter v skladu z družbenim dogovorom o načinu uporabe in 

upravljanja s sredstvi solidarnosti za odpravljanje posledic naravnih nesreč v Republiki Sloveniji (Uradni 

list SRS, št. 29/89) je Izvršni svet Skupščine Republike Slovenije na 112. seji dne 15. avgusta 1991 sprejel 

SKLEP  
o vplačilu dela sredstev solidarnosti na račun sredstev solidarnosti Republike Slovenije 

I 

Podjetja vplačajo pri službi družbenega knjigovodstva ves znesek obračunanega in še 

nevplačanega prispevka solidarnosti iz osebnega dohodka delavcev (enodnevni julijski zaslužek) 

v letu 1991.  

Občine vplačajo na račun sredstev solidarnosti Republike Slovenije pri Službi družbenega 

knjigovodstva ves znesek vplačanega prispevka solidarnosti na računu občin po stanju 31. julija 

1991. 

II 

Podjetja vplačajo sredstva iz prvega odstavka I. točke tega sklepa do 10. septembra 1991.  

Sredstva iz drugega odstavka I. točke tega sklepa vplačajo občine do 30. avgusta 1991. 

III 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št. 402-10/90-7/6-8 

Ljubljana, dne 15. avgusta 1991. 

Izvršni svet  

Skupščine Republike Slovenije 

Predsednik  

Lojze Peterle l. r. 

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=199110#%21/Uradni-list-RS-st-10-1991-z-dne-26-8-1991
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=199110#%21/Uradni-list-RS-st-10-1991-z-dne-26-8-1991
http://www.uradni-list.si/1/content?id=60573#!/Sklep-o-vplacilu-dela-sredstev-solidarnosti-na-racun-sredstev-solidarnosti-Republike-Slovenije
http://www.uradni-list.si/1/content?id=60573#!/Sklep-o-vplacilu-dela-sredstev-solidarnosti-na-racun-sredstev-solidarnosti-Republike-Slovenije

